
Ai Cori USCI della Provincia di Sondrio 

OGGETTO: manifestazione d’interesse REZIA CANTAT 2018 

Gentile Presidente, 
caro Direttore 
carissimi Coristi 

come annunciato già qualche mese fa, ed avvallato all’unanimità dall’assemblea USCI Sondrio, la manifestazione 
Meeting In Canto tornerà di nuovo alle origini come nel 2012 a Chiavenna, ed avrà una portata internazionale in quanto, 
nella stessa manifestazione, ci incontreremo con altri 80 cori del Canton Grigioni. 

Le date della manifestazione sono dall’8 (venerdì) al 10 giugno 2018 (incluso). 

Per procedere con le varie organizzazioni del caso (attivazione centralino, accoglienza, logistica, stampe programmi, 
libro dei canti, concerti condivisi tra cori e concerti con cori ospiti) necessiterei da subito alcune vostre indicazioni in 
merito alla Vostra graditissima partecipazione. 

Vi sono più modalità di partecipazione, ovvero: 

partecipazione alla sola giornata di sabato 9 giugno (2/3 concerti itineranti per la città) 

oppure, partecipazione a N° 2 giornate ( a scelta se venerdì sera e sabato, oppure sabato e domenica) che includono ad 
almeno 3 esibizioni da c.a 15 min. e 1/2 concerti da 30 minuti con un coro svizzero. 

Oltre alla possibilità di ascoltare i nostri cori, come detto, parteciperanno anche cori di grande fama internazionale, 
avendo tra l’altro come membro di commissione e presidente il grande Lorenzo Donati, direttore affermato e 
sicuramente conosciuto da ognuno di voi. 

Vi chiedo di restituire a mezzo mail questo piccolo questionario compilato all’indirizzo reziacantat2018@libero.it entro 
il 15 ottobre 2016. 

Vi ringrazio e a presto! 

Per il comitato italosvizzero 

Omar Iacomella 



ADESIONE ALLA MANIFESTAZIONE REZIA CANTAT 2018 

 che conta n°      coristi 

NOME DEL CORO  

Il sottoscritto  

Presidente del coro        

ISCRITTO a USCI 

 NON ISCRITTO a USCI 

Intendo partecipare unitamente al coro che rappresento alla manifestazione Rezia Cantat di Chiavenna del 2018 e 
desidero avere come servizio il pacchetto (barrare con una croce) 

Partecipazione a 2 giorni di festival che include pernottamento DEL VENERDì NOTTE in Chiavenna, 
pacchetto di visita a Palazzo Vertemate e/o museo del Tesoro, cena e/o pranzo presso crotto tipico, cena e 
cerimonia del sabato 9 giugno 2018 a Pratogiano di Chiavenna, REZIA CARD per assistere ad uno dei 
concerti a scelta (SAT, Crodaioli, Coro Giovanile Italiano, Bundnerjugendchor, altro), 3 esibizioni da 15 
minuti e 1 o 2 concerti con cori svizzeri, accompagnatore, spilla dell’evento e gadget per ogni singolo corista. 

Partecipazione a 2 giorni di festival che include pernottamento DEL SABATO NOTTE in Chiavenna, 
pacchetto di visita a Palazzo Vertemate e/o museo del Tesoro, cena e/o pranzo presso crotto tipico, cena e 
cerimonia del sabato 9 giugno 2018 a Pratogiano di Chiavenna, REZIA CARD per assistere ad uno dei 
concerti a scelta (SAT, Crodaioli, Coro Giovanile Italiano, Bundnerjugendchor, altro), 3 esibizioni da 15 
minuti e 1 o 2 concerti con cori svizzeri 

Partecipazione a 3 giorni di festival che include pernottamento DEL VENERDì E SABATO NOTTE in 
Chiavenna, pacchetto di visita a Palazzo Vertemate e/o museo del Tesoro, visita al Centro Giacometti di 
Bregaglia oppure visita e concerto a Soglio, cena e/o pranzo presso crotto tipico,assistenza e prenotazione 
ristoranti a scelta, cena e cerimonia del sabato 9 giugno 2018 a Pratogiano di Chiavenna, REZIA CARD per 
assistere a tutti i concerti a scelta (SAT, Crodaioli, Coro Giovanile Italiano, Bundnerjugendchor, altro), 3 
esibizioni da 15 minuti e  2 concerti con cori svizzeri e possibilità di accompagnamento di una messa o culto 
evangelico in Chiavenna o Bregaglia svizzera e italiana. 

Partecipazione al Festival Rezia Cantat per la sola giornata di sabato 9 giugno, che include l’esibizione in 2 
location per una durata di 15 min a esibizione, pranzo e assistenza, corteo solenne per Chiavenna, cena 
conclusiva per tutti a Pratogiano, REZIA CARD (ovvero possibilità di ingresso gratuito a tutti i concerti in 
programma il sabato 9 giugno) 

Partecipazione al festival Rezia Cantat il venerdì sera (concertino con coro svizzero) e al sabato pomeriggio 
(inclusa REZIA CARD e cena + corteo) 

Partecipazione al festival nella sola giornata di domenica (messa e 1 o 2 esibizioni singole) 

*il seguente modello non è vincolante ma è un indagine per capire che tipo di esigenze ha ogni singolo coro e 
raccogliere prima di tutto le adesioni dei cori USCI.

** la REZIA CARD, è personale ed avrà un costo stimato tra i 15/20 € ed è obbligatoria per ogni corista partecipante. 
La Rezia Card include gli ingressi ai vari concerti di gala, oltre che alla cena e ai workshop corali dei 3 giorni di Rezia 
Cantat 



si prega inoltre di segnalare se: 

Il coro verrà in Bus 

Il coro usufruirà dei mezzi pubblici speciali GRATUITI per i possessori della REZIA CARD sulle tratte Chiavenna 

Colico, Chiavenna St. Moritz, Chiavenna Medesimo.*** 

Il coro raggiungerà Chiavenna con mezzi propri 

*** verrà istituito un servizio di SmartBus navetta ogni max. 30 minuti sulle tratte indicate, soprattutto utili per evitare 
di intasare la città di Chiavenna e dintorni. Essendo preventivato l’arrivo di 120 cori, sarà opportuno garantire una 
viabilità sicura e snella a tutti. 

SI PREGA DI RESTITUIRE A MEZZO MAIL IL MODELLO COMPILATO ENTRO E NON OLTRE IL 15 
OTTOBRE 2016 ALL’INDIRIZZO MAIL reziacantat2018@libero.it 


	Testo2: 
	Testo1: 
	N°: 
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Check Box1: Off
	Check Box7: Off
	Check Box8: Off
	Check Box9: Off
	Check Box10: Off
	Check Box11: Off


